UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tam Hưng, ngày 20 tháng 10 năm 2023

BIÊN BẢN HỌP PHIÊN THỨ NHẤT
Phân công phụ trách các tổ, nhóm Hội đồng tự đánh giá năm học 2023 - 2024

         Hôm nay, vào hồi 16h10 ngày 20/10/2023, tại phòng họp Hội đồng trường
mầm non Tam Hưng A, tổ chức hội nghị họp lần đầu Hội đồng tự đánh giá của
trường mầm non Tam Hưng A.
I. THÀNH PHẦN:

- Tổng số thành viên trong Hội đồng là: 13 đồng chí.
Số thành viên dự họp có mặt: 13/13 đồng chí;
Số thành viên vắng mặt (có lý do): 0 đồng chí.

 - Chủ toạ: Đ/c Nhữ Thị Thủy - Hiệu trưởng - Chủ tịch HĐ.
 - Thư ký: Đ/c Tào Thị Hiền - Giáo viên.
II. NỘI DUNG:

Họp để thống nhất phương pháp thực hiện và phân công trách nhiệm cụ thể
cho từng thành viên phụ trách từng nhóm, từng tiêu chuẩn.
III. DIỄN BIẾN:
1. Đồng chí Nhữ Thị Thủy - Hiệu trưởng - Chủ tịch HĐ - Triển khai các nội
dung cụ thể sau:

- Thông qua quyết định  số 311/QĐ-MNTHA ngày 20/10/2023 của Hiệu
trưởng về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá trường MN Tam Hưng A gồm 13
ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. Đồng thời thông qua kế hoạch  số
312/KH-MNTHA ngày 20/10/2023 kế hoạch tự đánh giá chất lượng nhà trường
theo Thông tư 19/2018/TT-BGD ĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GD&ĐT ban hành.

- Đồng chí Thuỷ - Chủ tịch hội đồng thực hiện phân công cụ thể cho từng tổ-nhóm phụ
trách từng tiêu chuẩn như sau:

Tên nhóm Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ

Nhóm 1

Lê Thị Hoan Phó Hiệu trưởng Nhóm trưởng
Phạm Thị Hường Giáo viên-BCHCĐ Thư ký
Nguyễn Thị Thanh Dung Giáo viên 4 tuổi Thành viên
Nguyễn Thị Tân Giáo viên 3 tuổi Thành viên

Nhóm 2

Nguyễn Thị Liên Phó HT Nhóm trưởng
Tào Thị Hiền TTCM Thư ký
Nguyễn Thị Lệ Giáo viên 4 tuổi Thành viên
Trần Thị Hà Giáo viên 5 tuổi Thành viên

Nhóm 3

Đỗ Thị Hồng Vân Giáo viên 3 tuổi Nhóm trưởng
Nguyễn Thị Liên (GV) Giáo viên 3 tuổi Thư ký
Nguyễn Thị Văn Giáo viên 4 tuổi Thành viên
Bùi Thị Hiền (1992) Giáo viên NT Thành viên

1

Nhóm 4

Vương Thị Miến Giáo viên 4 tuổi Nhóm trưởng
Tào Thị Hoa Giáo viên 4 tuổi Thư ký
Nguyễn Thị Nga (93) Giáo viên 3 tuổi Thành viên
Nguyễn Thị Minh Thư TP Tổ Nuôi dưỡng Thành viên

Nhóm 5

Lê Thị Yến Giáo viên 5 tuổi Nhóm trưởng
Lê Thị Kim Uyển Giáo viên 5 tuổi Thư ký
Lã Thị La Giáo viên 4 tuổi Thành viên
Trịnh Thị Nhàn Giáo viên 3 tuổi Thành viên

- Thực hiện phân công thực hiện nhiệm vụ như sau:
* Nhiệm vụ của nhóm thư ký:
Giúp việc Hội đồng tự đánh giá; thực hiện công việc do Chủ tịch hội đồng

phân công và chịu trách nhiệm về công việc được giao.
* Nhiệm vụ của nhóm công tác:

TT Tiêu chuẩn,
 tiêu chí

Nhóm công tác, cá nhân
 chịu trách nhiệm Ghi chú

1 Tiêu chuẩn 1 Nhóm 1
1.1 Tiêu chí 1.1

Lê Thị Hoan
Phạm Thị Hường
Nguyễn Thị Thanh Dung
Nguyễn Thị Tân

1.2 Tiêu chí 1.2
1.3 Tiêu chí 1.3
1.4 Tiêu chí 1.4
1.5 Tiêu chí 1.5
1.6 Tiêu chí 1.6
1.7 Tiêu chí 1.7
1.8 Tiêu chí 1.8
1.9 Tiêu chí 1.9
1.10 Tiêu chí 1.10

2 Tiêu chuẩn 2 Nhóm 2
2.1 Tiêu chí 2.1

Nguyễn Thị Liên (PHT)
Tào Thị Hiền
Nguyễn Thị Lệ
Trần Thị Hà

2.2 Tiêu chí 2.2
2.3 Tiêu chí 2.3
2.4 Tiêu chí 2.4
2.5 Tiêu chí 2.5
2.6 Tiêu chí 2.6
3 Tiêu chuẩn 3 Nhóm 3

3.1 Tiêu chí 3.1

Đỗ Thị Hồng Vân
Nguyễn Thị Liên (GV)
Nguyễn Thị Văn
Bùi Thị Hiền (1992)

3.2 Tiêu chí 3.2
3.3 Tiêu chí 3.3
3.4 Tiêu chí 3.4
3.5 Tiêu chí 3.5

3.6
Tiêu chí 3.6

2

4 Tiêu chuẩn 4 Nhóm 4

4.1
4.2

Tiêu chí 4.1
Tiêu chí 4.2

Vương Thị Miến
Tào Thị Hoa
Nguyễn Thị Nga
Nguyễn Thị Minh Thư

5 Tiêu chuẩn 5 Nhóm 5
5.1 Tiêu chí  5.1 Lê Thị Yến

Lê Thị Kim Uyển
Lã Thị La
Trịnh Thị Nhàn

5.2 Tiêu chí  5.2
5.3 Tiêu chí  5.3
5.4 Tiêu chí  5.4

- Đồng chí Thuỷ yêu cầu 100% các thành viên Hội đồng tự đánh giá cần
phát huy hết trách nhiệm của mình để thu thập các minh chứng, hoàn thiện báo
cáo theo từng tiêu chuẩn đã được phân công đảm bảo thời gian đã quy định.
2. Ý kiến phát biểu của Hội nghị:

100% các thành viên có mặt trong Hội nghị, đều nhất trí cao với sự phân
công phụ trách các nhóm tiêu chuẩn và các nội dung mà đ/c Chủ toạ đã triển khai
và thống nhất phân công cho các thành viên trong Hội nghị.
3. Kết luận của chủ toạ hội nghị:

- Đồng chí Thuỷ - Chủ toạ đã tiếp thu và nhất trí hoàn toàn với các ý kiến
đã phát biểu trong hội nghị, đồng thời đề nghị 100% các thành viên của Hội đồng,
thực hiện nghiêm túc việc phân công phụ trách mọi công việc đạt hiệu quả cao,
tạo ĐK tốt nhất cho các thành viên trong Hội đồng tự đánh giá của nhà trường
yên tâm và tập trung vào nhiệm vụ CS&GD trẻ .

Biên bản được lập thống nhất và thông qua trước các thành viên của Hội
đồng mọi người cùng nghe và không ai có ý kiến gì khác. Hội nghị kết thúc vào
hồi 17h00 phút cùng ngày./

THƯ KÝ HỘI NGHỊ

Tào Thị Hiền

CHỦ TOẠ HỘI NGHỊ
Chủ tịch HĐ

 Nhữ Thị Thủy

3

	BIÊN BẢN HỌP PHIÊN THỨ NHẤT
	Phân công phụ trách các tổ, nhóm Hội đồng tự đánh giá năm học 2023 - 2024